cujus, &c.

Memorand. quod ifta litera figillata liberata fuit in Ecclefia beatæ Mariæ Sarum.

feptimo die Novembr. anno, &c. decimo feptimo, per manum venerabilis patris

R. Bathon & Wellen. Epifcopi Cancellar. Regis, nunciis Regis Norwag. Et litera

- - originali&
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originalis una cum litera fubfequente, eodem die in eadem Ecclefia, liberata fui:

per manus ejufdem Cancellarii Domino Epifcopo Dunelm. In praefentia vehe

rabilis patris Domini Wigorn. Epifcopi, & Domini W. de Valen. & J. de

Warenna. Com. Sarr. per manum ejufdem Epifcopi Dunelmen. in Garderoba

Regis liberand'.

N° 5.

Mnibus has 1iteras vifuris vel audituris, Edwardus, &c. fafutem. Noveritis

nos literas fereniffimi Principis Ericii, eadem gratia Regis Norwag. illuftris,

figillo fuo fignatas, non cancellatas, non abolitas, nec in aliqua fui parte vitiatas,

in forma quæ fequitur, infpexiffe. Excellentiffimo & magnifico Principi, affini

& amico fuo kariffimo, Domino Edwardo Dei gratia Regi Angliae. Domino Hy

berniæ, & Duci Aquitaniæ, Ericius eadem gratia Rex Norwag. falutem, & fincerae

dile&ionis conftantiam, cum honoris & gloriae perpetuìs incrementis. Noverit

veftra Majeftas Regia, quod nos dile&tos ac fideles noftras, Tìrrìcìum àe caumvis

ludi Baronem Petrum Algothi, quondam Regni Suet. Cancellar. Thorwaldi de

Shetland, & Guthorinum de Ofleya, Milites, latores præfentium,' facimus, con

ftituimus, & ordinamus, noftros veros & legitimos procuratores & nuncios fpeciales,

ad tra&tandum & conferendum cum Serenitate veftra, fuper quibufdam negotiis,

nos & filiam noftram kariffimam Margaretam confanguineam veftram, Bominam

ac Reginam Scotiæ, ac ipfum regnum fuum Scotiae tangentibus: Dantes & conce

«dentes eifdem nunciis & procuratoribus noftris authoritatem plenariam & man

datum fpeciale ad ftabilienda praediéta negotia, & ad omnia alia facienda fine quibus

præJi°a negotia expedire non poffint, prout nobis & filiae noftrae fupradiétæ me

dius credere viderint ad commodum & honorem. Ita tamen quod fi omnes hiis

expediendis intereffe nequiverint, tres vel duo ex ipfis nichilominus in negotiis

procedant fupradi&tis. Ratum habituri & gratum, quicquid per di&os nuncios

& procuratores noftros, feu ipforum tres vel duos fa&tum fuerit & ordinatum in

præmiffis feu quolibet praemifforum. In cujus rei teftimonium præfens procura

torium figilli noftri appenfione duximus roborandum. Dat. apud Civitatem Ber

genf. Kal. April. anno Regni noftri decimo. In cujus rei teftimonium, has

literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Clarendon, 6 die Noyembr.

anno Regni noftri decimo feptimo.
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Nº. 6.

EX Prelatis, magnatibus, ac toti communitati Regni Scotia, ſalutem &

dilećtionem ſinceram. Quia negotia, quae contingunt kariffimam conſan

guineam noſtram, Margaretam Dominam & Reginam Regni ejuſdem, ad ho

norem Dei, & tranquillitatem totius commuuitatis ejuſdem Regni, ac com

modum & profečium ipfius conſanguineae noſtrae praedićlae bene & fideliter prof

perari, totis defideriis peroptamus 3 vos requirimus & rogamus attente, quatinus

cuſtodibus ad regimen dićti Regninomine praedićtae noſtra: conſanguineae deputatis,

taliter intendentes fitis & obedientes, quod nos & Domina veſtra antedićta poſfimus

& debeamus fidelitatem veſtram habere merito commendatam. Proponimus fiqui

dem ſtatim poſt inſtans Parliamentum noſtrum London. ad partes veſtras Scotiae,

aliquos de noſtro concilio deſtinare; per quos acetiam per ipſius terrae cuſtodes

de ſtatu ejuſdem Regni, quem appetimus tranquillum & pacificum ſemper

effe, certificati erimus, Deo dante. Dat. apud Clarendon, ut ſupra, Et ſunt

clauſae. -

Nº 7.

UM egregius Princeps Eryk, Rex Norweye, & Domina Margareta nata

C Regis ejuſdem, Domina Regina & haeres Regni Scotiae, requiſiviſſent per

ſuos ſolempnes nuncios, Dominum videlicet Terricum de Campis ludi, Petrum

Algothi, & Guthorinum de Aſeleya, magnificum Principem Dominum Edwardum,

Dei gratia illuſtrem Regem Anglia, quod ipſe opem apponeret & conſilium,

qualiter praedićla Regina neptae ſuæ obediretur, ut Domina Regina, & hares

Regni Scotiae ſupradićti, & quod ipſa inde ordinare poſit pariter & gaudere,

prout aliis faciunt Reges regnis; praefatus Dominus Angliae Rex illuſtris, pro bono,

pacis dićti regni Scotiae, & reformatione ſtatus ſuae neptae, jam dićtae, Cuſtodi

bus regni Scotiae literas ſuas miſit, quod Cuſtodes ipſi mitterent perſonas nomina

tas & certas, qui poteſtatem haberent tračtandi formam aliquam pro ſe & aliis,

ad emendationem dićti regni Scotiae, & reformatiºne ſtatus Reginae jam dista;

Iidem quoque Cuſtodes, ad requifitionem hujuſmodi Domini Regis Angliae praeli: ,

bati, miſerunt, juxta effectum requiſitionis ejuſdem, venerabiles in Chriſto patres'

Sanéti Andreae & de Glaſcuen Epiſcopos, & nobiles viros Dominos Robertum

de Brus, Dom. Val. de Anaunt, & Johannem de Comyn, ad tractandum prout

ſuperius eſt jam dičium; qui apud Sareſbur. venientes, ad menſem Sancti Mi